Zmluvné strany sa dohodli na nájme na dobu určitú, na obdobie 10 rokov. Doba nájmu 
začína plynúť dňom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy v súlade s Cl. VIII, ods. 7.

CI. III
Nájomné a spôsob jeho platenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za predmet nájmu vo výške 5.500,-- €, slovom 
päťtisicpäťsto eur ročne bez DPH. V nájomnom sú už zahrnuté všetky náklady a výdavky, 
ako aj akékoľvek iné plnenia finančnej alebo nefinančnej povahy, ktoré prenajímateľ 
vynaloží za účelom splnenia jednotlivých povinnosti podľa tejto zmluvy.

2. Nájomné nájomca uhrádza ročne vopred na základe ťaktúry prenajímateľa, a to